

BAMAK PLUS s.r.o.
KOŠICE

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

1062123

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra číslo:

FV-123/2011

Južná trieda 117
04001 Košice
Slovensko



IČO: 36197327
IČ DPH: SK2020046732
DIČ: 2020046732

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou s.r.o., 11516/V zo dňa 30.03.2000 v OR SK KE-I.

Doprava: Auto dodávateľa
Úhrada: Na bankový účet
Banka: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: 1069592010/1111
I ban : SK13 1111 0000 0010 6959 2010
SWIFT : UNCRSKBX

Odberateľ:

Zákaznícke číslo: 0638

DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOŠICE
Bardejovská 6
04329 KOŠICE

Prevádzka : Prevádzkareň 1
Bardejovská 6
04329 KOŠICE

IČO: 31701914

T: 0905802388- flašík
T: 6407532
F:
email:

Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť

GR
RE
RRD
RTaÚ
0 7. FEB. 2011
Číslo podacie: 765 Pril.:
Číslo spisu:

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Dátum vystavenia dokladu: 4. 2. 2011

Dátum splatnosti:

Dátum dodania, zdaniteľného obchodu: 4. 2. 2011

6. 3. 2011

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
88499060000001	PODLOŽKA 6/14 Čalunnická	5,00 Cks ✓	1,684	8,42	20%
00661050025300	DIN 661 /5 X 25 med' CU	5,00 Cks ✓	12,592	62,96	20%
00125105000001	DIN 125 / 10,5 oceľ tvar A(M10)	10,00 Cks ✓	0,558	5,58	20%
00933080016810	DIN 933 M 8 X 16 oceľ 8.8 galv.zinok	4,00 Cks ✓	3,015	12,06	20%
00125053000001	DIN 125 / 5,3 oceľ tvar A (M5)	20,00 Cks ✓	0,100	2,00	20%
00125084000001	DIN 125 / 8,4 oceľ tvar A(M8)	10,00 Cks ✓	0,312	3,12	20%
00125130000001	DIN 125 / 13 oceľ tvar A(M12)	10,00 Cks ✓	0,996	9,96	20%
00125170000001	DIN 125 / 17 oceľ tvar A(M16)	10,00 Cks ✓	1,720	17,20	20%
07980040000000	DIN 7980 / 4 oceľ	20,00 Cks ✓	0,066	1,32	20%
07980050000000	DIN 7980 / 5 oceľ	20,00 Cks ✓	0,396	7,92	20%
00934060000800	DIN 934 M 6 oceľ 8.8	10,00 Cks ✓	0,365	3,65	20%
00934080000800	DIN 934 M 8 oceľ 8.8	10,00 Cks ✓	0,730	7,30	20%
00934100000800	DIN 934 M 10 oceľ 8.8	6,00 Cks ✓	1,660	9,96	20%
00934120000800	DIN 934 M 12 oceľ 8.8	6,00 Cks ✓	2,437	14,62	20%
00934160000800	DIN 934 M 16 oceľ 8.8	6,00 Cks ✓	4,947	29,68	20%
00933120070800	DIN 933 M 12 X 70 oceľ 8.8	1,00 Cks ✓	15,230	15,23	20%
09021043000010	DIN 9021 / 4,3 oceľ,galv.zinok	60,00 Cks ✓	0,173	10,38	20%
00933060020800	DIN 933 M 6 X 20 oceľ 8.8	5,00 Cks ✓	1,562	7,81	20%
00933080020800	DIN 933 M 8 X 20 oceľ 8.8	10,00 Cks ✓	2,789	27,89	20%
00933080040800	DIN 933 M 8 X 40 oceľ 8.8	10,00 Cks ✓	4,308	43,08	20%
00933100060800	DIN 933 M 10 X 60 oceľ 8.8	2,00 Cks ✓	9,515	19,03	20%
88402040018731	TRHACÍ NIT 4/18 Al art.01010004018	30,00 Cks ✓	1,195	35,85	20%

Dodacie listy: DL-200/2011
DL-249/2011
DL-272/2011
DL-284/2011
DL-332/2011
DL-362/2011

Objednávky: OP-166/2011
OP-3/2011
OP-69/2011

Č. Vašej objednávky: 110337156
Č. Vašej objednávky: 1003 37 2244
Č. Vašej objednávky: 1103 37 065

